349 350
ス
ト
レ
ー
ト
セ
ン

2＜R≦2×Pの範囲で指定可
R…指定0.1mm単位
注文例
Order 型    式 － L － P －先端寸法（C・S・K・R）
CPHG  －5LC5－ 100.00－P4.85－ C1.0
CPHJG－5LT5－ 100.00－P4.85－ S2.0－K30
No.
￥基準単価    1～4本
L50.00～150.00 L150.01～250.00 L250.01～350.00
C・G・T R B C・G・T R B C・G・T R B
1 1,800 1,670 1,800 1,820 1,690 1,820
－ － －1.5 1,630 1,440 1,630 1,650 1,460 1,650
2 1,590 1,440 1,590 1,610 1,460 1,610
2.5 1,590 1,440 1,590 1,610 1,460 1,610
3 1,330 1,290 1,330 1,350 1,310 1,350 1,370 1,330 1,370
3.5 1,360 1,350 1,360 1,380 1,370 1,380 1,400 1,390 1,400
4 1,380 1,350 1,380 1,410 1,380 1,410 1,440 1,410 1,440
4.5 1,480 1,430 1,480 1,510 1,460 1,510 1,540 1,490 1,540
5 1,480 1,430 1,480 1,510 1,460 1,510 1,540 1,490 1,540
5.5 1,590 1,470 1,590 1,620 1,500 1,620 1,650 1,530 1,650
6 1,590 1,470 1,590 1,620 1,500 1,620 1,650 1,530 1,650
6.5 1,650 1,570 1,650 1,690 1,610 1,690 1,730 1,650 1,730
7 1,730 1,640 1,730 1,760 1,670 1,760 1,800 1,710 1,800
8 1,920 1,730 1,920 1,960 1,770 1,960 2,000 1,810 2,000
10 2,190 1,930 2,190 2,240 1,980 2,240 2,290 2,200 2,290
12 2,470 2,230 2,470 2,520 2,280 2,520 2,570 2,320 2,570
ツバ厚4mm ツバ厚JIS 型    式 指定0.01mm単位
Shape （先端寸法）H T H T
Type
Shape No. L Pツバ厚4mm ツバ厚JIS
  3
4
－ －
CPHG－5L
CPHGE－5L
－
C
G
T
R
B
1   50.00～150.00   0.80～  0.99
Shape  C	C…指定0.1mm単位
Shape  G	K…指定1°単位
Shape  T	 S…指定0.1mm単位
	 K…指定1°単位
Shape  R	R…指定0.1mm単位
Shape  B	通常R（SR）＝P
2となります。
	 （R…指定0.1mm単位可能）
150.01～200.00   0.90～  0.99
1.5
  50.00～250.00
  1.00～  1.49
  4 2   1.50～  1.99
  5 2.5   2.00～  2.49
  6 3
  50.00～300.00
  2.50～  2.99
  7 3.5   3.00～  3.49
  8
6
CPHJG－5L
CPHJGE－5L
4   3.50～  3.99
  8 4.5   4.00～  4.49
  9 5
  50.00～350.00
  4.50～  4.99
  9 5.5   5.00～  5.49
10 6   5.50～  5.99
10 11 6.5   6.00～  6.49
7   6.50～  6.99